江苏省盐城技师学院
盐技师院科研函〔2025〕7号

关于组织申报省交通党建政研会2025
年度职业教育思政专项课题的通知

各学院、处室：

为深入推动教学改革，强化内涵建设，研究解决教育教学改革

进程中的关键难题，依据《省交通党建政研会关于做好2025年度职

业教育思政专项课题申报的通知》（苏交研〔2025〕17号）相关要

求，现面向全校组织开展课题申报工作。有关事项通知如下：

1. 深入研读申报通知：请各单位及相关人员仔细研读《省交通

党建政研会关于做好2025年度职业教育思政专项课题申报的通知》

（苏交研〔2025〕17号）文件，精准把握选题要求和申报条件，确

保申报工作方向明确、重点突出。

2. 明确课题研究方向：参照《2025年度江苏省交通政研会职业

教育思想政治专项课题指南》，结合自身专业优势与研究基础，科

学选定课题研究方向及具体研究内容，确定具有创新性和实践价值

的研究课题。

3. 规范填写申报材料：认真、如实填写《江苏省交通运输党建

政工和人才教育研究会职业教育科研课题（思想政治教育研究专项）

申报书》，确保申报书内容完整、条理清晰、表述准确。

4. 按时提交申报材料：各学院需积极组织本单位人员申报（行

政处室人员统一在所考核的二级学院提交课题材料），务必于2025

年4月25日前，将《课题申报书》打印稿（一式三份）报送至科研与

产教融合处，并将电子文档发送至科研与产教融合处刘洋的企业微

信。学校将在收到申报材料后，组织校内评审，择优上报。

望各二级学院高度重视此次课题申报工作，精心组织，积极参

与，共同为推动学校教育教学改革与发展贡献力量。

特此通知

科研与产教融合处
2025 年 4 月 14 日

	            关于组织申报省交通党建政研会2025 年度职业教育思政专项课题的通知